

Morten Rønde Holding ApS
Kjeld Abellsvej 20, 3. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 29 79 23 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Rønde Holding ApS Kjeld Abellsvej 20, 3. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 79 23 72
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Rønde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Tørring Autolak A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.830	-6.767
Bruttoresultat	-6.830	-6.767
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-68.019	253.825
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.981	-11.745
Resultat før skat	-81.830	235.313
Skat af årets resultat	2.340	3.893
Årets resultat	-79.490	239.206
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	131.206
Disponeret fra overført resultat	-190.090	0
Disponeret i alt	-79.490	239.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	670.150	1.088.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>670.150</u>	<u>1.088.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.150</u>	<u>1.088.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.910	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.152	88.092
Tilgodehavender i alt	<u>73.062</u>	<u>88.092</u>
Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.078</u>	<u>88.092</u>
Aktiver i alt	<u>743.228</u>	<u>1.176.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	502.646	692.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	738.246	925.736
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	243.338
Anden gæld	232	231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.982	250.525
Gældsforpligtelser i alt	4.982	250.525
Passiver i alt	743.228	1.176.261

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.932	9.311
Andre finansielle omkostninger	49	2.434
	6.981	11.745
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.043.000	1.043.000
Kostpris 31. december	1.043.000	1.043.000
Opskrivninger 1. januar	281.683	199.020
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.819	332.663
Udbytte	-350.000	-250.000
Opskrivninger 31. december	-57.498	281.683
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-236.514	-157.676
Årets afskrivninger på goodwill	-78.838	-78.838
Afskrivninger på goodwill 31. december	-315.352	-236.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december	670.150	1.088.169
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tørring Autolak A/S	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	692.736	561.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-190.090</u>	<u>131.206</u>
	<u>502.646</u>	<u>692.736</u>